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SERVICIOS PERSONALES
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MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0410 

 001

 01035

 01100

 01111

 01113

 01114

 01115

 01116

 01117

 01118

 01119

 01120

 01121

 01122

 01123

 01124

 01125

 01126

 01127

 01128

 01163

 01164

 01165

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 20,000.00

 6,444.44

 13,333.33

 20,000.00

 20,000.00

 2,892,952.00

 1,844,513.00

 24,200.00

 2,920,555.00

 638,100.00

 61,500.00

 82,800.00

 575,140.00

 321,810.00

 101,800.00

 245,900.00

 96,200.00

 61,200.00

 127,400.00

 389,897.49

 2,357.98

 28,955.65

04-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 10,495,058.89
 10,495,058.89
 10,495,058.89

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
7E14HB-K

04019002034889

QEY4QV-I

QEY4QV-I

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

KE64CX-B

04019002034889

7E14HB-K

08019007070006

08019003076436

LEE4FI-A

GEZ451-A

08019999406510

QEY4QV-I

05019004242033

08019995368674

04019002034889

0601001

0601001

0602001

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DE LOS TRABAJADORES

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO ATLANTIDA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INSTITUTO HONDUREÑO DE SEGURIDAD SOCIAL

INJUPEMP



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

20/09/2023 09:27:46

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 001
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 01

 01

 00001

 00001

 120,000.00

 133,333.33

10-AGO-23

10-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 253,333.33
 253,333.33
 253,333.33

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1976-12433

1807-1943-00680

NOHELIA ROSIDEL NUÑEZ LICONA

LIVIO MANUEL RAMIREZ LOZANO



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras

20/09/2023 09:30:57

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

20/09/2023 09:33:19

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 36,709.15

 167,837.90

 31,740.00

 10,550.05

 26,910.01

 37,449.87

 592.90

 58,323.12

 55,200.00

 32,472.90

 2,250.00

 1,603.53

 17,974.50

 5,175.00

 142,715.00

 488,975.00

 3,567.30

 60,596.49

 1,474.88

 96,600.00

 96,600.00

 7,475.00

 3,795.00

 9,430.00

 17,110.01

 275,261.17

 13,627.50

 195,000.00

 488,975.00

 149,940.00

 55,819.85

08-AGO-23

10-AGO-23

03-AGO-23

03-AGO-23

04-AGO-23

04-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

08-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

23-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

24-AGO-23

29-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,591,751.13
 2,591,751.13
 2,591,751.13

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019016825110

08019014693130

08019999399602

08019995316618

08019995316618

08019998395380

08019002261403

0804003

08019015747037

08019013578169

05019007065091

05019016861828

08019013578169

08019012503147

0801-1947-01395

11019014664896

08019995383067

08019013578169

08019998391040

08019005511398

08019995225424

0043001

0043001

0043001

05019007065091

08019023471892

08019020230930

0801-1959-04777

11019014664896

08019995303386

08019015758266

ALPHA PRINT S.DE R.L.

CON CLASE EVENTOS Y ALQUILERES SA

DISTRIBUIDORA TEXTIL S.A DE C.V (DITEX)

HOTELES, S. DE R.L.

HOTELES, S. DE R.L.

SERVICIOS INTEGRADOS DE MERCADEO S DE R.L

CABLE COLOR S.A DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

AIRE ACONDICIONADO REFRIGERACION Y MAS S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

PREMIA SA

INVERSIONES GOLDEN S DE RL

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

EBENEZER PUBLICIDAD S DE RL

ZITA FRANCISCA ZELAYA RAUDALES

TOURISTS ATTRACTIONS Y SERVICES SA DE CV

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SOLUCIONES DE CENTROAMERICA, S.DE R .L.

DISTRIBUIDORA MERCURIO S.DE R.L. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

PREMIA SA

INVERSIONES GUELICAR S DE RL

REPUESTOS EXPRESS HN S DE RL

OLGA IRIS MENCIA BARCENAS

TOURISTS ATTRACTIONS Y SERVICES SA DE CV

INVERSIONES GAMMA

DISTRUBUIDORA CLIPS SOCIEDAD DE RESPONSABILIDAD LIMITADA



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

20/09/2023 09:34:56

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

20/09/2023 09:36:08

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

20/09/2023 09:38:02

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 01096

 01134

 01159

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 128,336.23

 10,307.65

 58,504.43

 201,204.00

 5,060.00

 119,600.00

04-AGO-23

07-AGO-23

16-AGO-23

16-AGO-23

24-AGO-23

29-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 523,012.31
 523,012.31
 523,012.31

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0804003

08019002267076

0801-1961-05114

08019995324372

08019995372868

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

FRANKLIN ROBERTO FIGUEROA CASULA

SERVITODO S. DE R.L.

INVERSIONES JULIA S.A. DE C. V.



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

20/09/2023 09:39:23

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0410 

 001

 01055

 01069

 01082

 01088

 01178

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 80,000.00

 50,000.00

 1,387.60

 77,000.00

 100,000.00

09-AGO-23

10-AGO-23

14-AGO-23

15-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 308,387.60
 308,387.60
 308,387.60

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
08019000236099

0318-1963-00349

0801-1997-08085

01019016858840

08019000236099

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

DAVID VALERIANO PINTO

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

INVERSIONES DE LA COSTA S. DE R. L. DE C.V.

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

20/09/2023 09:40:33

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

20/09/2023 09:43:52

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    
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 0410 

 001

 01029

 01030

 01031

 01032

 01040

 01041

 01042

 01043

 01044

 01045

 01046

 01047

 01048

 01049

 01056

 01057

 01058

 01059

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,640.63

 15,093.76

 2,640.63

 37,919.47

 2,187.50

 2,640.63

 37,734.48

 357.00

 2,031.26

 4,375.00

 848.00

 6,468.76

 1,150.00

 6,468.76

 1,642.50

 269.00

 350.00

 3,234.38

01-AGO-23

01-AGO-23

01-AGO-23

03-AGO-23

04-AGO-23

04-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

07-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1988-11004

0501-1997-04828

1601-1987-00728

0801-1988-11004

05019003075443

0813-1974-00102

0101-1976-02227

0801-2000-09127

0801-1973-11023

0801-1974-09240

0413-2001-00828

0801-1999-14933

0803-1974-00248

0801-1980-03104

0801-1967-07739

0801-1969-06738

0801-1995-19463

0801-1999-08613

0801-2001-21524

0801-1990-18318

0826-1983-00304

0801-1968-02143

0801-1975-06342

0801-1986-06992

0801-1985-19041

0703-1962-00616

0801-2000-21452

0801-1978-05842

0801-1987-00999

0801-1980-03125

0301-1988-01696

0801-1970-01632

0801-1956-05015

0820-1962-00203

0801-1995-08048

1517-1980-00030

0801-1980-03125

1517-1980-00030

1501-1999-02063

0801-1994-13318

1517-1980-00030

0801-1972-04779

0801-1983-09026

0801-1987-15805

0801-1973-03007

JEFFERSON ARTURO SIERRA MEZA

KEVIN OMAR VENTURA CANO

CECILIO MEJIA LOPEZ

JEFFERSON ARTURO SIERRA MEZA

VI TOUR AGENCIA DE VIAJES S.DE R.L.

CRISTIAN WILNER RODAS LOPEZ

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

JORGE IRAN PONCE GODOY

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

ONAN RAMOS ADRIANO

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

JUAN CARLOS ELVIR

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

ALAN JOSE FLORES LANDA

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

DENIS JAVIER MORALES DIAZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

HECTOR MAURICIO MENDEZ CALIX

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

GERMAN OSWALDO BUSTILLO VARGAS

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

JHONNY RAFAEL REYES CERRATO

HENRY ANTONIO ALVAREZ MORAZAN



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

20/09/2023 09:43:52

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 2 de 7

 0410 

 001

 01060

 01061

 01062

 01064

 01065

 01072

 01073

 01074

 01075

 01076

 01077

 01078

 01079

 01084

 01085

 01086

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,796.88

 11,109.38

 906.50

 225.00

 722.13

 7,931.26

 3,234.38

 1,406.25

 4,884.88

 480.00

 744.00

 635.00

 12,278.39

 17,398.33

 5,399.13

 29,593.75

09-AGO-23

09-AGO-23

09-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

10-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

11-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

14-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 790,791.82

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0301-1988-01696

0601-1994-01578

1807-1973-01001

0501-1981-02983

0801-1990-05400

0801-1979-07522

0801-1986-02598

0501-1981-02983

0801-2001-13768

0801-1995-08048

0801-1983-09026

0801-1994-14200

0101-1995-01124

0801-1987-10811

0801-1983-09026

0401-2000-00824

0801-1970-12641

0801-1970-12641

0801-1995-05720

0806-1990-00337

0801-1996-13662

0605-1991-00504

0801-1996-13249

0801-1990-05400

0301-1972-00190

0801-1986-02598

0801-1980-10559

0801-2001-03152

0703-1990-04266

0801-1980-03125

0801-1990-05400

0301-1988-01696

0801-2000-09569

0712-1989-00028

0801-1995-05720

0801-1990-24988

0801-1997-08085

0512-1998-00007

0801-1990-24988

0712-1989-00028

0801-1956-05015

0801-1992-17106

0801-1989-22235

0806-1990-00337

0801-1998-03867

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

HEVER ERNESTO SORTO GARCIA

ANGIE LICONA PAZ

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

AMARILLYS DEL MAR MORENO PARADA

KENEN ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOTO

ANGIE LICONA PAZ

NELSON DAVID LOPEZ BARAHONA

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

AGALTA MONTES DE OCA DOMINGUEZ

JOSE LUIS RODEZNO OYUELA

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

CARLOS DANIEL PORTILLO ERAZO

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

MIGUEL ANTONIO ZEPEDA MARADIAGA

LLALENI YAMILETH REYES CRUZ

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

SANDRA XIOMARA LARA AVILA

KENEN ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOTO

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

AARON FRANCISCO RAMIREZ LAINEZ

CINDY LILIBETH DIAZ RAMIREZ

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

ASTRID MARIBEL OSORIO SIERRA

SIRLY GENOVEVA CORDOVA MENDEZ

CINTIA MARIZEL BERNARDEZ GARCIA

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

GLORIA ANNARELLA VELEZ OSEJO

BREISY YANELY BARAHONA BUSTAMANTE

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

FERNANDO ALEXANDER RODRIGUEZ RAUDALES

GABRIEL DAVID MEJIA SU
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 0410 

 001

 01086

 01089

 01107

 01108

 01109

 01112

 01129

 01130

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,593.75

 3,593.75

 7,812.50

 494.00

 10,825.26

 2,812.50

 575.00

 5,805.00

14-AGO-23

16-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

17-AGO-23

23-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 790,791.82

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-09569

0801-1980-02753

0801-1995-08048

0801-1996-13662

0801-1995-05720

0104-1991-00366

1517-1980-00030

0801-1983-09026

0801-1983-12614

0801-1994-13318

0801-1994-14200

0601-1973-01096

0801-1985-02784

0801-1970-12641

0801-2000-19740

0801-1980-10559

0801-1983-09026

0801-1999-14423

0801-1983-09026

0801-1990-05400

0801-1996-04564

0820-1962-00203

0801-1987-00999

0801-1970-12641

0801-1986-02598

0801-1985-19041

0822-1965-00127

0801-1977-08161

0801-1968-02143

0610-1965-00229

0801-2000-16968

0826-1983-00304

0801-2002-17056

0801-1996-03298

0801-1999-08613

0801-1975-06342

0801-2000-21452

0801-2001-22048

0801-1999-14933

0801-1990-18318

0801-1980-03104

0801-1985-03227

0601-1986-02503

0703-1962-00616

0801-1989-22666

PATRICK SAMAEL ALCANTARA PALMA

CECILIA MARIA DURAN GARCIA

LUIS FERNANDO GARCIA LOPEZ

SAMANTA CLAUDETH VARGAS LOPEZ

ALEJANDRA YURIDIA SARAVIA MELENDEZ

SAIRA MICHEL AMAYA ALVAREZ

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

JOSE RAMON ANARIBA MALDONADO

EDWIN ANTONIO GARCIA FIGUEROA

JOHANA ELIZABETH COLINDRES CASTELLANOS

EMERSON DAVID PONCE BARRIENTOS

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

LOAMMI NOHELIA MENJIVAR

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

CESIA JAEL LANZA OCHOA

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

ADA AMANDA CRUZ CONTRERAS

CARLOS ORLANDO MEJIA ROSALES

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

KENEN ALEXANDER RODRIGUEZ ESCOTO

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

ALAN JOSE FLORES LANDA

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR
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 001

 01130

 01131

 01132

 01135

 01136

 01137

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,805.00

 24,951.40

 110,800.00

 8,156.25

 29,375.00

 37,734.48

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 790,791.82

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-2000-09127

0801-1993-23205

0801-1973-11023

0801-1986-06992

0803-1974-00248

0801-1978-05842

0801-1983-14542

0801-2002-21650

0801-1974-09240

0501-2002-11239

0801-1970-12641

0801-1969-06738

0801-2004-16669

0413-2001-00828

0801-1987-21479

08019995346308

05019003075443

0801-1988-01405

0801-1989-22666

0801-2002-21650

0801-2001-22048

0801-2004-16669

0801-1966-04111

0801-1985-03227

0822-1965-00127

0501-2002-11239

0801-1977-08161

0801-1993-23205

0801-2002-21650

0801-1977-08161

0801-2001-22048

0801-1974-09240

0826-1983-00304

0801-1980-03104

0703-1962-00616

0801-1999-14933

0801-1989-22666

0801-1975-06342

0801-1995-19463

0801-2000-09127

0801-1969-06738

0801-1968-02143

0801-2000-21452

0801-1993-23205

0801-2002-17056

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

JORGE IRAN PONCE GODOY

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

ONAN RAMOS ADRIANO

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

JUAN CARLOS ELVIR

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

LOTTO PROMOTORA DE TURISMO Y AGENCIA DE

VI TOUR AGENCIA DE VIAJES S.DE R.L.

HEBER ADONAY LOPEZ VILLATORO

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

MARIA ELENA MARTINEZ ROQUE

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

JUAN CARLOS ELVIR

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

LOURDES MARIA VARELA RIVERA
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 001
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 01139

 01140

 01141

 01142

 01143

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,734.48

 29,468.76

 1,365.64

 3,234.38

 1,796.88

 10,700.00

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

23-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 790,791.82

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1983-14542

0822-1965-00127

0801-1999-08613

0501-2002-11239

1601-1969-00969

0101-1976-02227

0801-1980-10559

0610-1965-00229

0801-1980-03125

0801-1983-12614

0703-2000-00128

0301-1988-01696

1601-1969-00969

0801-1980-03125

0801-1985-03227

0801-2000-09127

0822-1965-00127

0801-1985-19041

0801-1996-03298

0501-2002-11239

0413-2001-00828

0801-1995-19463

0801-1980-03104

0803-1974-00248

0801-1983-14542

0801-2004-16669

0801-1999-14933

0801-2000-16968

0801-1978-05842

0801-2001-21524

0801-2002-17056

0801-1989-22666

0801-2001-22048

0801-1975-06342

0801-1973-11023

0801-1999-08613

0801-1968-02143

0801-1987-21479

0801-1977-08161

0801-1974-09240

0801-1990-18318

0801-1967-07739

0826-1983-00304

0601-1986-02503

0801-1969-06738

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

INIA ROSELI FLAMENCO VALLECILLO

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

BEYRONE ISAIAS SAUCEDA CARDENAS

LIDIA JACQUELINE MATUTE TALAVERA

EDGAR MANUEL LOPEZ CASTRO

WILMER ANTONIO PINEDA SAGASTUME

OLIVIA IVONNE LUNA SANCHEZ

ARIEL HARIM LAGOS PAZ

DANIEL ALEJANDRO NUÑEZ CASTILLO

ONDINA ESMERALDA CRUZ ZUNIGA

MARTES LOBSANG REYES LAINEZ

EDWIN ISAAC RIVERA MALDONADO

MASAI NAN SAGASTUME NECOCHEA

MOISES LEONARDO RAMIREZ CORTES

CRISTOFER NEFTALI MUNGUIA RIVERA

ALBERTO ENRIQUE CORTES GINESTA

ONAN RAMOS ADRIANO

FREDY NOE MATUTE FUNEZ

MELISSA DAYAN GARCIA NUÑEZ

HAROLD ANDRES VALLADARES ARCHAGA

HECTOR ADONAY SANCHEZ ORDOÑEZ

LUIS REINALDO NIETO MARTINEZ

ANGEL JAEL LAGOS SALINAS

LOURDES MARIA VARELA RIVERA

MAGDA LIZETH SANCHEZ AMADOR

MARCELA ALEJANDRA NUÑEZ AMADOR

JOSE MARIA AVILEZ GONZALEZ

JORGE IRAN PONCE GODOY

JIMMY ALEXANDER NUÑEZ GARBOT

JOSE FRANCISCO ELVIR COLINDRES

JOSUE IBRAHIN LOZANO MALDONADO

ROXANA DINAIRA RAMIREZ MARTINEZ

JUAN RAMON SIERRA BENGTSON

ALAN JOSE FLORES LANDA

YONI YOVANNI MARTINEZ CANALES

ELIAS GAMALIEL GONZALEZ RODRIGUEZ

ENRIQUE ANAEL RODRIGUEZ RODAS

JUAN CARLOS ELVIR



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

20/09/2023 09:43:52

Gestión: 2023 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 6 de 7

 0410 

 001

 01143

 01144

 01146

 01149

 01150

 01151

 01152

 01153

 01154

 01156

 01157

 01158

 01160

 01161

 01166

 01167

 01168

 01169

 01170

 01171

 01172

 01173

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,700.00

 3,070.00

 22,844.05

 9,835.13

 1,828.13

 72,381.21

 3,937.50

 99,971.00

 310.00

 6,215.88

 269.00

 3,028.13

 1,015.63

 6,530.05

 325.00

 325.00

 575.00

 12,218.76

 3,981.50

 2,275.50

 1,450.25

 9,835.13

23-AGO-23

23-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

24-AGO-23

25-AGO-23

29-AGO-23

25-AGO-23

25-AGO-23

29-AGO-23

29-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0703-1962-00616

0801-2002-21650

0801-1993-23205

0801-1986-06992

0801-2004-04666

0801-2000-21452

0816-1998-00258

0501-1997-04828

0801-1983-09026

0610-1965-00229

0318-2002-01547

1601-1987-00728

0801-1988-13555

0801-1972-06302

0801-1991-24297

0801-1989-22235

0801-1970-12641

0101-1983-00082

1517-1980-00030

0801-1991-24297

0801-1979-07522

08019016822561

0801-1980-10559

0712-1989-00028

0801-1995-21625

0501-1986-04067

0812-1975-00051

0801-1970-12641

0801-1970-12641

0801-2001-03152

0301-1985-00870

08019011428506

0601-1994-01578

0601-2002-02920

0601-1994-01578

0601-2002-02920

0601-1994-01578

0601-2002-02920

0601-1994-01578

0601-2002-02920

0501-1981-02983

0501-1981-02983

0501-1981-02983

0501-1986-04067

0801-1987-00999

SANTOS FELIX SAUCEDA CARAZO

GENESIS LORIELL GONZALEZ ESPINAL

ALISSON MARCELA AGUILERA AGUILERA

DARWIN JOSE AGUILAR RODRIGUEZ

HEBER JOSE NUÑEZ MARTINEZ

MIGUEL ALEJANDRO ANDINO RAMIREZ

DENIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ

KEVIN OMAR VENTURA CANO

ALEJANDRO JOSUE SALGADO DERAS

HECTOR CONRADO CHAVARRIA CASTILLO

JESUS ENRIQUE MARTINEZ RODRIGUEZ

CECILIO MEJIA LOPEZ

OSCAR EDGARDO ARDON CERRATO.

SAMUEL DONALDO MONCADA GIRON

ANA MICHELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

ANA FLORENTINA SANTOS ARZU

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

MARIO ISRAEL TURCIOS NUÑEZ

LESLY YADIRA GALVEZ CASTRO

ANA MICHELLE HERNANDEZ RODRIGUEZ

AMARILLYS DEL MAR MORENO PARADA

GRUPO ACCESO SA DE CV

SILVIO JOEL ORDOÑEZ REYES

DENNIS ALEXANDER ESCOTO RAMIREZ

MERINA SUYAPA NAVAS FUNES

GENEBER HERNANDEZ GRANDEZ

BESSY GERALDINA AGUILAR ALONZO

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

MARIO RAMON DOMINGUEZ PADILLA

AARON FRANCISCO RAMIREZ LAINEZ

CHRISTOPHER ALEXSANDER FLORES ENAMORADO

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

CECILIA MARIA GOMEZ ESPINO

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

CECILIA MARIA GOMEZ ESPINO

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

CECILIA MARIA GOMEZ ESPINO

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

CECILIA MARIA GOMEZ ESPINO

ANGIE LICONA PAZ

ANGIE LICONA PAZ

ANGIE LICONA PAZ

GENEBER HERNANDEZ GRANDEZ

LUIS GUSTAVO MEDINA FERNANDEZ
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 01
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 01

 01

 00001
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 9,835.13

 3,593.76

 5,712.76

 2,640.63

 325.00

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

31-AGO-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE LAS CULTURAS, LAS ARTES Y LOS PATRIMONIOS DE LOS PUEBLOS DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 790,791.82
 790,791.82
 790,791.82

 001Unidad Ejecutora: PROMOCIÓN Y DESARROLLO CULTURAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0410   ) :

 

Identificación Nombre
0812-1975-00051

0601-1994-01578

0601-2002-02920

0801-1990-05400

0828-1994-00104

0801-2001-03152

0801-1994-14631

0601-1994-01578

0601-2002-02920

BESSY GERALDINA AGUILAR ALONZO

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

CECILIA MARIA GOMEZ ESPINO

ALLAN FERNANDO SANCHEZ IZAGUIRRE

JENNIFER ALEJANDRA ARGUIJO TURCIOS

AARON FRANCISCO RAMIREZ LAINEZ

PATRICIA VANESSA ANDINO RAMIREZ

ALEXIS FRANCISCO MATUTE IZAGUIRRE

CECILIA MARIA GOMEZ ESPINO
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